DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Instituído pela Lei Nº. 346 de 03 de fevereiro de 2009
ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PEDRO AUGUSTO LISBOA-PREFEITO

                    ANO V - Nº. 039 PASSA E FICA/RN, TERÇA FEIRA 29 DE ABRIL DE 2014

                                                   ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
                                              PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA
                                                           EXTRATO DE CONTRATO
                                                   CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2014

CONTRATANTE: Município de Passa e fica/Prefeitura Municipal
OBJETO: Aquisição de Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar para a alimentação escolar
para os alunos de creches e pré-escolas de rede municipal de ensino.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Elemento de Despesa: 33903099- Material de Consumo e Fonte: 400
-FNDE.
Contrato n.º. 026/2014
Fornecedor: JONAS EMANUEL XAVIER/ CPF/DAP Nº 052.304.864-57
Objeto: Aquisição de Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar para a alimentação escolar
para os alunos de creches e pré-escolas de rede municipal de ensino.
Valor total: R$ 19.985,20 (Dezenove mil novecentos e oitenta e cinco reais e vinte centavos).
Vigência: 14/04/2014 a 31/12/2014.
Dotação Orçamentária: Elemento de Despesa: 33903099- Material de Consumo e Fonte: 400-
FNDE.

Contrato n.º. 027/2014
Fornecedor: MANOEL CARDOSO/ CPF/DAP Nº 129.876.768-75
Valor total: R$ 19.900,00 (Dezenove mil e novecentos reais).
Vigência: 14/04/2014 a 31/12/2014.

Contrato n.º. 028/2014
Fornecedor: adriano pereira da costa/ CPF/DAP Nº 283.696.928-85
Valor total: R$ 19.750,00 (Dezenove mil setecentos e cinquenta reais).
Vigência: 14/04/2014 a 31/12/2014.

Contrato n.º. 029/2014
Fornecedor: jaqueline de oliveira muniz/ CPF/DAP Nº 056.774.934-73
Valor total: R$ 5.284,80 (Cinco mil duzentos e oitenta e quatro reais e oitenta centavos.)
Vigência: 14/04/2014 a 31/12/2014.

Contrato n.º. 030/2014
Fornecedor: luiz carneiro lopes/ CPF/DAP Nº 939.040.618-87
Valor total: R$ 19.995,00 (Dezenove mil novecentos e noventa e cinco reais).
Vigência: 14/04/2014 a 31/12/2014.
                                                         Passa e Fica, 28 de abril de 2014
                                                                   Pedro Augusto Lisbôa
                                                                     Prefeito Municipal
_______________________________________________________________________________
                                                  ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
                                              PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA
                                                            EXTRATO DE CONTRATO
Pregão Presencial-SRP nº 006/2014
Contrato n.º. 018/2014
Contratante: Município de Passa e fica/Prefeitura Municipal
Contratada: daniel matias marinho de mendonça-me/ CNPJ Nº 14.947.497/0001-64
Objeto: Contratação dos Serviços de Transporte de Estudante.
Valor Mensal: R$ 18.170,00 (Dezoito mil cento e setenta reais).
Vigência: 27/03/2014 a 26/03/2015.
Dotação Orçamentária: Natureza da Despesa: 33903900- Outros Serviços de Terceiros PJ; Fonte
de Recursos: Transf. Do Programa PETERN, Transf. Do PNAT e FUNDEB.
                                                    Passa e Fica, 28 de abril de 2014
                                                               Pedro Augusto Lisbôa
                                                                  Prefeito Municipal

                         SEM ATOS PARA PUBLICAÇÃO

                                         DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA – EXPEDIENTE
                                                 CIRCULA ÀS TERÇAS, QUARTAS, QUINTAS, SEXTAS OU EM EDIÇÕES EXTRAS
                   PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA - PMPF                                                                    COMISSÃO GESTORA DO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA
                   PEDRO AUGUSTO LISBOA - PREFEITO                                                                                          JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO - PRESIDENTE
                   SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSUNTOS  INSTITUCIONAS  E CONTROLE INTERNO               IONALDO BALBINO - MEMBRO
                   JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO - SECRETÁRIO                                                                IVANILDO SOLANO - MEMBRO

                      PODER LEGISLATIVO     SECRETARIA DE ASSUNTOS INSTITUCIONAIS E CONTROLE INTERNO